
1

   

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1. Zaključak o izboru predsjednika i članova Mandatnog povjerenstva
2. Zaključak o izboru predsjednika i članova Odbora za izbor i imenovanja
3. Zaključak o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Rugvica
4. Zaključak o izboru potpredsjednice Općinskog vijeća Općine Rugvica
5. Zaključak o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Rugvica

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

1. Odluka o osnivanju  i imenovanju Stožera civilne zaštite Općine Rugvica

KAZALO

Službeni glasnik
Općine Rugvica

God. XXVIII 10. lipnja 2021. Broj: 3

DUGOSELSKA kronika
GLASILO GRADA DUGOG SELA, OPĆINA BRCKOVLJANI I RUGVICA



2

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA RUGVICA
OPĆINSKO VIJEĆE
Rugvica, Trg dr. Franje Tuđmana 1
Tel. 2764-215, 2764-220, fax 2774-444                                 
KLASA: 023-01/21-01/572                             
UR.BROJ: 238/26-21-1
Rugvica, 09.06.2021.

Općinsko vijeće Općine Rugvica na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 09.06.2021. godine, temeljem članka 22. Statuta Općine 
Rugvica („Službeni glasnik“ Općine Rugvica broj 3/18 i 2/21) i članka 
15. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Rugvica („Službeni glasnik“ 
Općine Rugvica broj 2/10, 3/13, 6/13 i 2/21),  donosi 

Z A K LJ U Č A K
o izboru predsjednika i članova 

Mandatnog povjerenstva

I.
U Mandatno povjerenstvo imenuju se:

- za predsjednicu: Tea Kolčić
- za članove:
1. Tomislav Mayer Kralj
2. Emil Majstorović

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se 

u „Službenom glasniku“ Općine Rugvica.

                                                                            Pročelnik 
Jedinstvenog upravnog odjela

                                 Ivica Radanović, dipl.iur., v.r.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA RUGVICA
OPĆINSKO VIJEĆE
Rugvica, Trg dr. Franje Tuđmana 1
Tel. 2764-215, 2764-220, fax 2774-444                                 
KLASA: 023-01/21-01/572                             
UR.BROJ: 238/26-21-2
Rugvica, 09.06.2021.

Općinsko vijeće Općine Rugvica na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 09.06.2021. godine, temeljem članka 22. Statuta Općine 
Rugvica („Službeni glasnik“ Općine Rugvica broj 3/18 i 2/21) i članka 
16. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Rugvica („Službeni glasnik“ 
Općine Rugvica broj 2/10, 3/13, 6/13 i 2/21),  donosi 

Z A K LJ U Č A K
o izboru predsjednika i članova Odbora za izbor 

i imenovanja

I.
U Odbor za izbor i imenovanja imenuju se:

- za predsjednicu: Ivana Jakovljević
- za članove:
1. Ilija Ravlić
2. Velimir Krznar

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se 

u „Službenom glasniku“ Općine Rugvica.
                                                                            Predsjedatelj 

konstituirajuće sjednice
                                                                      Općinskog vijeća

                                                       Nenad Jakšić v.r.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA RUGVICA
OPĆINSKO VIJEĆE
Rugvica, Trg dr. Franje Tuđmana 1
Tel. 2764-215, 2764-220, fax 2774-444                                 
KLASA: 023-01/21-01/572                             
UR.BROJ: 238/26-21-3
Rugvica, 09.06.2021.

Općinsko vijeće Općine Rugvica na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 09.06.2021. godine, temeljem članka 22. Statuta Općine 
Rugvica („Službeni glasnik“ Općine Rugvica broj 3/18 i 2/21) i članka 
9. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Rugvica („Službeni glasnik“ 
Općine Rugvica broj 2/10, 3/13, 6/13 i 2/21),  donosi 

Z A K LJ U Č A K
o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Rugvica

I.
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Rugvica izabran je 

Nenad Jakšić.
II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se 
u „Službenom glasniku“ Općine Rugvica.

                                                                            Predsjedatelj 
konstituirajuće sjednice

                                                                      Općinskog vijeća
                                                                   Nenad Jakšić v.r.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA RUGVICA
OPĆINSKO VIJEĆE
Rugvica, Trg dr. Franje Tuđmana 1
Tel. 2764-215, 2764-220, fax 2774-444                                 
KLASA: 023-01/21-01/572                             
UR.BROJ: 238/26-21-5
Rugvica, 09.06.2021.
Općinsko vijeće Općine Rugvica na konstituirajućoj sjednici 

održanoj 09.06.2021. godine, temeljem članka 22. Statuta Općine 
Rugvica („Službeni glasnik“ Općine Rugvica broj 3/18 i 2/21) i članka 
9. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Rugvica („Službeni glasnik“ 
Općine Rugvica broj 2/10, 3/13, 6/13 i 2/21),  donosi 

Z A K LJ U Č A K
o izboru potpredsjednice Općinskog vijeća 

Općine Rugvica
I.

Za potpredsjednicu Općinskog vijeća Općine Rugvica izabrana je 
Ana Munić.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se 

u „Službenom glasniku“ Općine Rugvica.
                                                                   Predsjednik 

Općinskog vijeća
                                                                        Nenad Jakšić v.r.

I. 1.

I. 2.

I. 3.

I. 4.



3

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA RUGVICA
OPĆINSKO VIJEĆE
Rugvica, Trg dr. Franje Tuđmana 1
Tel. 2764-215, 2764-220, fax 2774-444                                 
KLASA: 023-01/21-01/572                             
UR.BROJ: 238/26-21-4
Rugvica, 09.06.2021.

Općinsko vijeće Općine Rugvica na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 09.06.2021. godine, temeljem članka 22. Statuta Općine 
Rugvica („Službeni glasnik“ Općine Rugvica broj 3/18 i 2/21) i članka 
9. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Rugvica („Službeni glasnik“ 
Općine Rugvica broj 2/10, 3/13, 6/13 i 2/21),  donosi 

Z A K LJ U Č A K
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Rugvica

I.
Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Rugvica izabran je 

Emil Majstorović.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se 

u „Službenom glasniku“ Općine Rugvica.

                                                                     Predsjednik 
Općinskog vijeća

                                                                Nenad Jakšić v.r.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA RUGVICA
OPĆINSKI NAČELNIK
Rugvica, Trg dr. Franje Tuđmana 1
KLASA: 023-01/21-01/513
URBROJ: 238/26-21-1
Rugvica, 10.06.2021. godine           

Temeljem članka 24. Stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite 
(Narodne Novine broj 82/15, 118/18, 31/20 i 20/21) i članka 6. 
Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje 
načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite ( 
Narodne Novine broj: 37/16 ), Općinski načelnik općine Rugvica 
dana 10.06.2021. godine donio je

ODLUKU O OSNIVANJU I IMENOVANJU 
STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE 

OPĆINE RUGVICA

Članak 1.
Stožer civilne zaštite obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje 

i obradu informacija ranog upozoravanja o mogućnosti nastanka 
velike nesreće i katastrofe, razvija plan djelovanja sustava civilne 
zaštite na području općine Rugvica, upravlja reagiranjem sustava 
civilne zaštite, obavlja poslove informiranja javnosti i predlaže 
donošenje odluke o prestanku provođenja mjera i aktivnosti u 
sustavu civilne zaštite.

 Članak 2.
 Za članove stožera civilne zaštite općine Rugvica imenuju se:
1. Nenad Jakšić, predsjednik Općinskog vijeća  – načelnik 

Stožera
2. Mario Popović, zapovjednik VZO Rugvica – zamjenik načelnika 

Stožera
3. Igor Hrečuk, načelnik Policijske postaje Dugo Selo – član
4. Predstavnik PUCZ Zagreb – član
5. Josip Svibovec, Crveni križ  – član
6. Milan Dropuljić, dr. med, ambulanta Rugvica  – član

7. Ivan Šajnović , dr.med.vet. – član
8. Dražen Vlahović, predsjednik Vatrogasne zajednice - član
9. Dubravko Kavčić, Hrvatska gorska služba spašavanja – član
10. Keti Gospočić, direktorica RUKOM-a – član
11. Boris Vrhovnik, dopredsjednik udruge Savski lađari - član
                                                 

Članak 3.
Administrativne i tehničke poslove te osiguravanje uvjeta za rad 

stožera obavlja  Jedinstveni upravni odjel općine Rugvica.

Članak 4.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju 

i imenovanju Stožera zaštite i spašavanja općine Rugvica („Službeni 
glasnik“ Općine Rugvica broj 5/17).

Članak 5.
Ova odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u 

Službenom glasniku Općine Rugvica.
       

OPĆINSKI NAČELNIK
Mato Čičak dipl ing. 

I. 5.

I. 6.



4

BILJEŠKE:


